平成23年5月吉日

お客様各位

株 式 会 社 カネ シン

大阪支店長　浜田修治

関西デリバリーセンター開設のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、商品の出荷業務を関東デリバリーセンター（千葉県柏市）の１拠点

で行って参りましたが、より質の高いサービスをご提供するため、関西の物流拠点として

大阪府寝屋川市に『カネシン関西デリバリーセンター』を開設させていただく運びになりました。

つきましては、対象のお客様への商品の出荷を５月２３日より順次開始させていただきます。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でござ

います。何卒、ご高承のうえ倍旧のご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開設日 平成23年5月23日（月）

２．住所 〒572-0819
大阪府寝屋川市大成町12-8（センコー株式会社　寝屋川ＰＤセンター内）

Tel. 072-822-2109　　Fax.072-822-2101

近畿以西の各府県および三重県　（一部のお客様を除く）

ご注文先につきましては従来通りです。

カタログ掲載品であっても、在庫状況により、関東デリバリーセンターから

出荷される場合があります。

大阪支店　Tel.06-6458-6446

３．電話・FAX番号

４．対象地域

５．ご注文について

６．製品在庫について

７．お問合せ先

第
二
京
阪
道
路

京
阪
本
線

至
萱
島
駅

至
香
里
園
駅

外
環
状
線
国
道
170
号
線

国
道
170
号
線

関西デリバリーセンター
（センコー株式会社　寝屋川PDセンター内）ヤマダ電機

大阪電気通信大

中央小

寝屋川高

至
寝
屋
川
南

IC

寝屋川市駅

以上